Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 31/ene./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Fecha y | 14/may./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:53 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1000
ACTIVO $4,373,786.54  $1.058.310.57 $1.099,000.52  $4.333.096.59
1100 ACTIVO CIRCULANTE $3,136,005.02 $1,058,310.57 $1,081,000.52  $3,113,315.07
1110
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $20,611.79 $501,027.44 $539,210.38 -$17,571.15
1111 EFECTIVO $8,000.05 $0.00 $0.00 $8,000.05
1111-01 Caja Chica $4,000.05 $0.00 $0.00 $4,000.05
1111-02 Caja de Cambio $4,000.00 $0.00 $0.00 $4,000.00
1112 BANCOS/TESORERIA $12,611.74 $501,027.44 $539,210.38 -$25,571.20
1112-01 Banco Banorte $12,611.74 $501,027.44 $539,210.38 -$25,571.20
1112-01-0001 Banorte 0177916696 Tesoreria -$2,768.49 $501,027.44 $523,830.15 -$25,571.20
100001 02/01/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 DE ENERO DEL 2024 (REGISTRC $11,081.54 $0.00 $9,213.05
C00001 02/01/2024 NORA ILDA GARCIA PAL: 3516 PAGO DE NOMINA 2DA. QUINCENA DE DICIEMBRE 2023 POR DEVOLUCION DE $0.00 $3,111.60 $6,101.45
€00002 02/01/2024 JESUS ARMANDO LEDE: C 20569 TRANSF./05 GP JESUS ARMANDO LEDEZMA AVILA, Folio Pago: 1 (PAGO DE TINTAS PARA IV $0.00 $1,070.00 $5,031.45
D00003 02/01/2024 PAGO DE COMISION POR TRANSFERENCIA A PROVEEDOR JESUS ARMANDO ( $0.00 $5.80 $5,025.65
100002 03/01/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 DE ENERO DEL 2024 (REGISTRC $12,224.05 $0.00 $17,249.70
100003 04/01/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 04 DE ENERO DEL 2024 (REGISTRC $15,735.82 $0.00 $32,985.52
100004 05/01/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 DE ENERO DEL 2024 (REGISTRC $14,675.06 $0.00 $47,660.58
100005 08/01/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 08 DE ENERO DEL 2024 (REGISTRC $27,141.92 $0.00 $74,802.50
C00003 08/01/2024 TELEFONOS DE MEXICC 1 TRANSF./13 GP Directo 2 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Pago: 2 (PAGO DE TELEFONI/ $0.00 $679.00 $74,123.50
100006 09/01/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 DE ENERO DEL 2024 (REGISTRC $27,266.08 $0.00 $101,389.58
100007 10/01/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 DE ENERO DEL 2024 (REGISTRC $50,439.51 $0.00 $151,829.09
C00004 10/01/2024 EQUIPOS Y SISTEMAS P TRANSF./45 TRANSFERENCIA POR ERROR A PROVEEDOR EQUYSIS (TRANSFERENCIA POI $0.00 $12,470.00 $139,359.09
D00004 10/01/2024 PAGO DE COMISION POR TRANSFERENCIA A PROVEEDOR EQUYSIS (PAGO Dt $0.00 $5.80 $139,353.29
C00005 10/01/2024 RICHARD HUGO ALMEID 169 TRANSF./41 GP RICHARD HUGO ALMEIDA NUKEZ, Folio Pago: 3 (PAGO DE ADQUISICION DE $0.00 $12,470.00 $126,883.29
D00005 10/01/2024 PAGO DE COMISION POR TRANSFERENCIA A PROVEEDOR RICHARD (PAGO D! $0.00 $5.80 $126,877.49
C00015 10/01/2024 RICHARD HUGO ALMEID 169 TRANSF./41 Cancelacién GP RICHARD HUGO ALMEIDA NUKEZ, Folio Pago: 3 (PAGO DE ADQLU $0.00 -$12.470.00 $139,347.49
C00016 10/01/2024 RICHARD HUGO ALMEID 169 TRANSF./41 GP RICHARD HUGO ALMEIDA NUKNEZ, Folio Pago: 10 (PAGO DE ADQUISICION DI $0.00 $12,470.00 $126,877.49
100008 11/01/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE ENERO DEL 2024 (REGISTRC $19,212.04 $0.00 $146,089.53
C00006 11/01/2024 AROMATICOS Y QUIMIC( AQC16083  TRANSF./31 GP AROMATICOS Y QUIMICOS DEL CENTRO, Folio Pago: 4 (PAGO DE ADQUISIC $0.00 $18,328.00 $127,761.53
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 31/ene./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 14/may./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:53 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00006 11/01/2024 PAGO DE COMISION POR TRANSFERENCIA A PROVEEDOR AROMATICOS (PAC $0.00 $5.80 $127,755.73
C00007 11/01/2024 RADIOMOVIL DIPSA 06060724229 TRANSF./74 GP Directo 5 RADIOMOVIL DIPSA, Pago: 5 (PAGO DE TELEFONIA CELULAR MEN:! $0.00 $945.98 $126,809.75
C00008 11/01/2024 CFE SUMINISTRADOR DI 24049 TRANSF./89 GP Directo 6 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 6 (PAGO DE $0.00 $2,404.00 $124,405.75
100009 12/01/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 DE ENERO DEL 2024 (REGISTRC $16,617.80 $0.00 $141,023.55
C00009 12/01/2024 PLACIDO OVIEDO SANCI 1 TRANSF./63 GP PLACIDO OVIEDO SANCHEZ, Folio Pago: 7 (PAGO DE REPARACIONES DE A( $0.00 $5,916.00 $135,107.55
D00007 12/01/2024 PAGO DE COMISION POR TRANSFERENCIA A PROVEEDOR PLACIDO (PAGO Dt $0.00 $5.80 $135,101.75
C00010 12/01/2024 JUAN ANTONIO GUEVAR 4221 TRANSF./95 GP JUAN ANTONIO GUEVARA OLIVA, Folio Pago: 8 (PAGO DE ADQUISICION DE : $0.00 $7,103.02 $127,998.73
D00008 12/01/2024 PAGO DE COMISION POR TRANSFERENCIA A PROVEEDOR JUAN (PAGO DE C( $0.00 $5.80 $127,992.93
E00001 12/01/2024 CAJA POPULAR LEON FF TRANSF./76 PAGO DE PRESTAMO PERSONAL DE TRABAJADORES DE DAPAS (PAGO DE PF $0.00 $1,900.00 $126,092.93
C00011 12/01/2024 ERIKA VAZQUEZ ARVIZC 5028 TRANSF./50 GP ERIKA VAZQUEZ ARVIZO, Folio Pago: 9 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTO( $0.00 $2,310.72 $123,782.21
D00009 12/01/2024 PAGO DE COMISION POR TRANSFERENCIA A PROVEEDOR ERIKA (PAGO DE C $0.00 $5.80 $123,776.41
C00012 12/01/2024 DIRECCION DE AGUA P(C TRANSF./07 GP Folio: 1 (NOMINA 1ER. QUINCENA DE ENERO 2024 BASE. GP Folio: 1) $0.00 $63,100.00 $60,676.41
C00013 12/01/2024 DIRECCION DE AGUA PC TRANSF./01 DEVOLUCION DE DEPOSITO DE PROVEEDOR POR ERROR DE TRANSFERENCI $12,470.00 $0.00 $73,146.41
100010 15/01/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 DE ENERO DEL 2024 (REGISTRC $36,670.59 $0.00 $109,817.00
E00002 15/01/2024 SECRETARIA DE FINANZ 3517 PAGO DEL 3% SOBRE NOMINA MES DICIEMBRE 2023 (PAGO DEL 3% SOBRE N( $0.00 $10,038.00 $99,779.00
C00014 15/01/2024 PATRICIA GUADALUPE F 3518 NOMINA 1ER. QUINCENA DE ENERO 2024 EVENTUAL (NOMINA 1ER. QUINCENA $0.00 $1,387.00 $98,392.00
100011 16/01/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DE ENERO DEL 2024 (REGISTRC  $36,464.75 $0.00 $134,856.75
100012 17/01/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 DE ENERO DEL 2024 (REGISTRC $26,166.52 $0.00 $161,023.27
100013 18/01/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 18 DE ENERO DEL 2024 (REGISTRC $44,697.97 $0.00 $205,721.24
100014 19/01/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 19 DE ENERO DEL 2024 (REGISTRC $29,313.73 $0.00 $235,034.97
100015 22/01/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 22 DE ENERO DEL 2024 (REGISTRC $38,683.97 $0.00 $273,718.94
100016 23/01/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 23 DE ENERO DEL 2024 (REGISTRC $21,288.33 $0.00 $295,007.27
100017 24/01/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 24 DE ENERO DEL 2024 (REGISTRC $15,948.66 $0.00 $310,955.93
E00003 25/01/2024 GRUPO GASOLINERO M TRANSF./76 PAGO DE COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2023 (PA $0.00 $11,087.30 $299,868.63
E00004 25/01/2024 LUCERO MONTOYA VEL, 3519 REEMBOLSO DE CAJA DIA 25 ENERO 2024 (REEMBOLSO DE CAJA DIA 25 ENEF $0.00 $4,987.49 $294,881.14
100018 25/01/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 25 DE ENERO DEL 2024 (REGISTRC $9,497.69 $0.00 $304,378.83
E00005 25/01/2024 SERVICIO DE ADMINISTF PAGO DE ISR POR SALARIOS MES DICIEMBRE 2023 (PAGO DE ISR POR SALAR $0.00 $32,667.00 $271,711.83
100019 29/01/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 29 DE ENERO DEL 2024 (REGISTRC $19,151.18 $0.00 $290,863.01
C00017 30/01/2024 CFE SUMINISTRADOR DI 01936030400 TRANSF./89 GP Directo 11 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 11 (PAGO L $0.00 $179,350.00 $111,513.01
C00018 30/01/2024 RADIOMOVIL DIPSA 06062711189 TRANSF./74 GP Directo 12 RADIOMOVIL DIPSA, Pago: 12 (PAGO DE TELEFONIA CELULAR ME $0.00 $1,273.00 $110,240.01
E00006 30/01/2024 CAJA POPULAR LEON FF 1 PAGO DE PRESTAMO PERSONAL DE TRABAJADORES DE DAPAS (PAGO DE PF $0.00 $1,900.00 $108,340.01
C00019 30/01/2024 DIRECCION DE AGUA Pt TRANSF./45 NOMINA 2DA. QUINCENA ENERO 2024 BASE (NOMINA 2DA. QUINCENA ENERO $0.00 $63,100.00 $45,240.01
C00020 31/01/2024 MARIA SABINA OLVERA 14929 TRANSF./77 GP MARIA SABINA OLVERA CARPIO, Folio Pago: 13 (PAGO DE POLIZA DE MANT $0.00 $8,143.20 $37,096.81
C00021 31/01/2024 PATRICIA GUADALUPE F 3520 NOMINA 2DA. QUINCENA DE ENERO 2024 EVENTUAL (NOMINA 2DA. QUINCENA $0.00 $3,750.00 $33,346.81
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Usr: supervisor

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 31/ene./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Fecha y | 14/may./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:53 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00022 31/01/2024 HERMINIA NUNEZ RODR 3521 GP Folio: 5 (JUBILACION MENSUAL ENERO 2024. GP Folio: 5) $0.00 $7.716.83 $25,629.98
C00023 31/01/2024 PRECILIANO FLORES VA 3522 GP Folio: 6 (JUBILACION MENSUAL MES ENERO 2024. GP Folio: 6) $0.00 $7,716.83 $17,913.15
C00024 31/01/2024 LEOPOLDO HERNAN GIL 3523 GP Folio: 7 (PAGO DE FINIQUITO POR TERMINO DE RELACION LABORAL. GP Fc $0.00 $3,775.24 $14,137.91
E00007 31/01/2024 DIRECCION DE AGUA PC 144 TRASPASO ENTRE CUENTAS BANCARIAS (TRASPASO ENTRE CUENTAS BANC $15,380.23 $0.00 $29,518.14
E00008 31/01/2024 FELIPA PADRON RUIZ TRANSF./14 PAGO DE ADEFAS DE MATERIALES PARA REPARACION DE FUGAS DE LA FAC $0.00 $54,893.30 -$25,375.16
D00010 31/01/2024 PAGO DE COMISION POR TRANSFERENCIA A PROVEEDOR FELIPA (PAGO DE ( $0.00 $5.80 -$25,380.96
D00011 31/01/2024 PAGO DE COMISION POR CHEQUES EXPEDIDOS MES ENERO 2024 (PAGO DE ( $0.00 $125.28 -$25,506.24
D00012 31/01/2024 PAGO DE COMISIONPOR DISPERSION DE NOMINA MES ENERO 2024 (PAGO DE $0.00 $64.96 -$25,571.20
1112-01-0003 Banorte 1002567384 $15,380.23 $0.00 $15,380.23 $0.00
E00007 31/01/2024 DIRECCION DE AGUA PC 144 TRASPASO ENTRE CUENTAS BANCARIAS (TRASPASO ENTRE CUENTAS BANC. $0.00 $15,380.23 $0.00
120 DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $3,115,393.23 $557,283.13 $541,790.14 $3,130,886.22
1122 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO $1,394,521.91 $77,202.18 $78,789.34  $1,392,934.75
1122-01 Subsidio INSEN $1,279,523.10 $5,847.10 $0.00 $1,285,370.20
100001 02/01/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 02 DE ENERO DEL 2024 (REGISTRC $239.88 $0.00 $1,279,762.98
100002 03/01/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 DE ENERO DEL 2024 (REGISTRC $569.72 $0.00 $1,280,332.70
100003 04/01/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 04 DE ENERO DEL 2024 (REGISTRC $479.76 $0.00 $1,280,812.46
100004 05/01/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 DE ENERO DEL 2024 (REGISTRC $629.69 $0.00 $1,281,442.15
100005 08/01/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 08 DE ENERO DEL 2024 (REGISTRC $599.70 $0.00 $1,282,041.85
100006 09/01/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 DE ENERO DEL 2024 (REGISTRC $479.76 $0.00 $1,282,521.61
100007 10/01/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 10 DE ENERO DEL 2024 (REGISTRC $1,079.46 $0.00 $1,283,601.07
100008 11/01/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE ENERO DEL 2024 (REGISTRC $179.91 $0.00 $1,283,780.98
100009 12/01/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 12 DE ENERO DEL 2024 (REGISTRC $59.97 $0.00 $1,283,840.95
100010 15/01/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 DE ENERO DEL 2024 (REGISTRC $449.78 $0.00 $1,284,290.73
100011 16/01/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DE ENERO DEL 2024 (REGISTRC $179.91 $0.00 $1,284,470.64
100012 17/01/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 DE ENERO DEL 2024 (REGISTRC $239.88 $0.00 $1,284,710.52
100013 18/01/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 18 DE ENERO DEL 2024 (REGISTRC $239.88 $0.00 $1,284,950.40
100014 19/01/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 19 DE ENERO DEL 2024 (REGISTRC $179.91 $0.00 $1,285,130.31
100015 22/01/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 22 DE ENERO DEL 2024 (REGISTRC $119.94 $0.00 $1,285,250.25
100016 23/01/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 23 DE ENERO DEL 2024 (REGISTRC $59.97 $0.00 $1,285,310.22
100017 24/01/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 24 DE ENERO DEL 2024 (REGISTRC $29.99 $0.00 $1,285,340.21
100018 25/01/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 25 DE ENERO DEL 2024 (REGISTRC $29.99 $0.00 $1,285,370.20
1122-02 IVA Acreditable $103,279.13 $42,667.75 $42,667.75 $103,279.13

Page 3



SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 31/ene./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 14/may./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:53 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00002 02/01/2024 JESUS ARMANDO LEDE: C 20569 TRANSF./05 GP JESUS ARMANDO LEDEZMA AVILA, Folio Pago: 1 (PAGO DE TINTAS PARA IV $147.59 $0.00 $103,426.72
D00003 02/01/2024 PAGO DE COMISION POR TRANSFERENCIA A PROVEEDOR JESUS ARMANDO ( $0.80 $0.00 $103,427.52
C00003 08/01/2024 TELEFONOS DE MEXICC 1 TRANSF./13 GP Directo 2 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV, Pago: 2 (PAGO DE TELEFONI: $93.65 $0.00 $103,521.17
D00004 10/01/2024 PAGO DE COMISION POR TRANSFERENCIA A PROVEEDOR EQUYSIS (PAGO Dt $0.80 $0.00 $103,521.97
C00005 10/01/2024 RICHARD HUGO ALMEID 169 TRANSF./41 GP RICHARD HUGO ALMEIDA NUNEZ, Folio Pago: 3 (PAGO DE ADQUISICION DE $1,720.00 $0.00 $105,241.97
D00005 10/01/2024 PAGO DE COMISION POR TRANSFERENCIA A PROVEEDOR RICHARD (PAGO DI $0.80 $0.00 $105,242.77
C00015 10/01/2024 RICHARD HUGO ALMEID 169 TRANSF./41 Cancelacién GP RICHARD HUGO ALMEIDA NUNEZ, Folio Pago: 3 (PAGO DE ADQL -$1,720.00 $0.00 $103,522.77
C00016 10/01/2024 RICHARD HUGO ALMEID 169 TRANSF./41 GP RICHARD HUGO ALMEIDA NUNEZ, Folio Pago: 10 (PAGO DE ADQUISICION D! $1,720.00 $0.00 $105,242.77
C00006 11/01/2024 AROMATICOS Y QUIMIC( AQC16083 TRANSF./31 GP AROMATICOS Y QUIMICOS DEL CENTRO, Folio Pago: 4 (PAGO DE ADQUISIC $2,528.00 $0.00 $107,770.77
D00006 11/01/2024 PAGO DE COMISION POR TRANSFERENCIA A PROVEEDOR AROMATICOS (PAC $0.80 $0.00 $107,771.57
C00007 11/01/2024 RADIOMOVIL DIPSA 06060724229 TRANSF./74 GP Directo 5 RADIOMOVIL DIPSA, Pago: 5 (PAGO DE TELEFONIA CELULAR MEN:! $130.48 $0.00 $107,902.05
C00008 11/01/2024 CFE SUMINISTRADOR DI 24049 TRANSF./89 GP Directo 6 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 6 (PAGO DE $331.59 $0.00 $108,233.64
C00009 12/01/2024 PLACIDO OVIEDO SANCI 1 TRANSF./63 GP PLACIDO OVIEDO SANCHEZ, Folio Pago: 7 (PAGO DE REPARACIONES DE A( $816.00 $0.00 $109,049.64
D00007 12/01/2024 PAGO DE COMISION POR TRANSFERENCIA A PROVEEDOR PLACIDO (PAGO Dt $0.80 $0.00 $109,050.44
C00010 12/01/2024 JUAN ANTONIO GUEVAR 4221 TRANSF./95 GP JUAN ANTONIO GUEVARA OLIVA, Folio Pago: 8 (PAGO DE ADQUISICION DE : $990.40 $0.00 $110,040.84
D00008 12/01/2024 PAGO DE COMISION POR TRANSFERENCIA A PROVEEDOR JUAN (PAGO DE C( $0.80 $0.00 $110,041.64
C00011 12/01/2024 ERIKA VAZQUEZ ARVIZC 5028 TRANSF./50 GP ERIKA VAZQUEZ ARVIZO, Folio Pago: 9 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTO¢ $318.72 $0.00 $110,360.36
D00009 12/01/2024 PAGO DE COMISION POR TRANSFERENCIA A PROVEEDOR ERIKA (PAGO DE C $0.80 $0.00 $110,361.16
E00003 25/01/2024 GRUPO GASOLINERO M TRANSF./76 PAGO DE COMBUSTIBLE CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE 2023. (P: $1,491.77 $0.00 $111,852.93
E00004 25/01/2024 LUCERO MONTOYA VEL 3519 REEMBOLSO DE CAJA DIA 25 ENERO 2024 (REEMBOLSO DE CAJA DIA 25 ENEF $458.69 $0.00 $112,311.62
C00017 30/01/2024 CFE SUMINISTRADOR DI 01936030400 TRANSF./89 GP Directo 11 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS, Pago: 11 (PAGO L $24,737.94 $0.00 $137,049.56
C00018 30/01/2024 RADIOMOVIL DIPSA 06062711189 TRANSF./74 GP Directo 12 RADIOMOVIL DIPSA, Pago: 12 (PAGO DE TELEFONIA CELULAR ME $175.59 $0.00 $137,225.15
C00020 31/01/2024 MARIA SABINA OLVERA 14929 TRANSF./77 GP MARIA SABINA OLVERA CARPIO, Folio Pago: 13 (PAGO DE POLIZA DE MANT $1,123.20 $0.00 $138,348.35
E00008 31/01/2024 FELIPA PADRON RUIZ TRANSF./14. S/C (PAGO DE ADEFAS DE MATERIALES PARA REPARACION DE FUGAS DE LA $7,571.49 $0.00 $145,919.84
D00010 31/01/2024 PAGO DE COMISION POR TRANSFERENCIA A PROVEEDOR FELIPA (PAGO DE ( $0.80 $0.00 $145,920.64
D00011 31/01/2024 PAGO DE COMISION POR CHEQUES EXPEDIDOS MES ENERO 2024 (PAGO DE ( $17.28 $0.00 $145,937.92
D00012 31/01/2024 PAGO DE COMISIONPOR DISPERSION DE NOMINA MES ENERO 2024 (PAGO DE $8.96 $0.00 $145,946.88
D00014 31/01/2024 CANCELACION DEL IVA DEL MES DE ENERO 2024 (CANCELACION DEL IVA DEL $0.00 $42,667.75 $103,279.13
1122-03 Subsidio para el empleo pagado -$2,460.45 $137.23 $0.00 -$2,323.22
| C00014 15/01/2024 PATRICIA GUADALUPE F 3518 NOMINA 1ER. QUINCENA DE ENERO 2024 EVENTUAL (NOMINA 1ER. QUINCENA $137.23 $0.00 -$2,323.22
1122-04 IVA Acreditable pendiente de pago $14,180.13 $7,643.91 $15,215.40 $6,608.64
P00005 01/01/2024 C 20569 GD Compra : 1 Factura: C 20569, 38 JESUS ARMANDO LEDEZMA AVILA (TINTAS | $147.59 $0.00 $14,327.72
C00002 02/01/2024 JESUS ARMANDO LEDE: C 20569 TRANSF./05 GP JESUS ARMANDO LEDEZMA AVILA, Folio Pago: 1 (PAGO DE TINTAS PARA IV $0.00 $147.59 $14,180.13
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 31/ene./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 14/may./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:53 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P00008 08/01/2024 169 GD Compra : 3 Factura: 169, 19 RICHARD HUGO ALMEIDA NUNEZ (ADQUISICION $1,720.00 $0.00 $15,900.13
P00030 08/01/2024 169 GD Compra : 10 Factura: 169, 19 RICHARD HUGO ALMEIDA NUNEZ (ADQUISICIO! $1,720.00 $0.00 $17,620.13
P00011 09/01/2024 AQC16083 GD Compra : 4 Factura: AQC16083, 23 AROMATICOS Y QUIMICOS DEL CENTRO ( $2,528.00 $0.00 $20,148.13
C00005 10/01/2024 RICHARD HUGO ALMEID 169 TRANSF./41 GP RICHARD HUGO ALMEIDA NUNEZ, Folio Pago: 3 (PAGO DE ADQUISICION DE $0.00 $1,720.00 $18,428.13
P00014 10/01/2024 1 GD Compra : 7 Factura: 1, 33 PLACIDO OVIEDO SANCHEZ (REPARACIONES DE A $816.00 $0.00 $19,244.13
P00017 10/01/2024 4221 GD Compra : 8 Factura: 4221, 41 JUAN ANTONIO GUEVARA OLIVA (ASQUISICION $990.40 $0.00 $20,234.53
P00020 10/01/2024 5028 GD Compra : 9 Factura: 5028, 30 ERIKA VAZQUEZ ARVIZO (CONSUMO DE ALIME! $318.72 $0.00 $20,553.25
C00015 10/01/2024 RICHARD HUGO ALMEID 169 TRANSF./41 Cancelacion GP RICHARD HUGO ALMEIDA NUNEZ, Folio Pago: 3 (PAGO DE ADQL $0.00 -$1,720.00 $22,273.25
P00029 10/01/2024 169 Cancelacién GD Compra : 3 Factura: 169, 19 RICHARD HUGO ALMEIDA NUNEZ (Al -$1,720.00 $0.00 $20,553.25
C00016 10/01/2024 RICHARD HUGO ALMEID 169 TRANSF./41 GP RICHARD HUGO ALMEIDA NUNEZ, Folio Pago: 10 (PAGO DE ADQUISICION DI $0.00 $1,720.00 $18,833.25
C00006 11/01/2024 AROMATICOS Y QUIMIC( AQC16083  TRANSF./31 GP AROMATICOS Y QUIMICOS DEL CENTRO, Folio Pago: 4 (PAGO DE ADQUISIC $0.00 $2,528.00 $16,305.25
C00009 12/01/2024 PLACIDO OVIEDO SANCI 1 TRANSF./63 GP PLACIDO OVIEDO SANCHEZ, Folio Pago: 7 (PAGO DE REPARACIONES DE A( $0.00 $816.00 $15,489.25
C00010 12/01/2024 JUAN ANTONIO GUEVAR 4221 TRANSF./95 GP JUAN ANTONIO GUEVARA OLIVA, Folio Pago: 8 (PAGO DE ADQUISICION DE $0.00 $990.40 $14,498.85
C00011 12/01/2024 ERIKA VAZQUEZ ARVIZC 5028 TRANSF./50 GP ERIKA VAZQUEZ ARVIZO, Folio Pago: 9 (PAGO DE CONSUMO DE ALIMENTO! $0.00 $318.72 $14,180.13
P00039 29/01/2024 14929 GD Compra : 13 Factura: 14929, 40 MARIA SABINA OLVERA CARPIO (POLIZA DE | $1,123.20 $0.00 $15,303.33
C00020 31/01/2024 MARIA SABINA OLVERA 14929 TRANSF./77 GP MARIA SABINA OLVERA CARPIO, Folio Pago: 13 (PAGO DE POLIZA DE MANT $0.00 $1,123.20 $14,180.13
E00008 31/01/2024 FELIPA PADRON RUIZ TRANSF./14. S/C (PAGO DE ADEFAS DE MATERIALES PARA REPARACION DE FUGAS DE LA $0.00 $7,571.49 $6,608.64
1122-51 Productos $0.00 $18,000.00 $18,000.00 $0.00
1122-51-14 Productos Patrimoniales, Software $0.00 $18,000.00 $18,000.00 $0.00
D00015 31/01/2024 Movimiento Directo Automatico (RECLASIFICACION DE POLIZA C00014 DEL 23/06/ $18,000.00 $0.00 $18,000.00
D00015 31/01/2024 Movimiento Directo Automatico (RECLASIFICACION DE POLIZA C00014 DEL 23/06/ $0.00 $18,000.00 $0.00
1122-71 Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios de | $0.00 $2,906.19 $2,906.19 $0.00
100005 08/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 08 Dt $0.00 $287.95 -$287.95
100005 08/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 08 DE $287.95 $0.00 $0.00
100009 12/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Dt $287.95 $0.00 $287.95
100009 12/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 DE $0.00 $287.95 $0.00
100011  16/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 Dt $0.00 $639.17 -$639.17
100011 16/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DE $639.17 $0.00 $0.00
100012 17/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 Dt $360.94 $0.00 $360.94
100012 17/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 DE $0.00 $360.94 $0.00
100014 19/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 19 Dt $0.00 $314.90 -$314.90
100014 19/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 19 DE $314.90 $0.00 $0.00
100016 23/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 23 Dt $0.00 $314.90 -$314.90
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 31/ene./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 14/may./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:53 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100016 23/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 23 Dt $314.90 $0.00 $0.00
100017 24/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 24 DE $385.48 $0.00 $385.48
100017 24/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 24 Dt $0.00 $385.48 $0.00
100019 29/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 29 DE $314.90 $0.00 $314.90
100019 29/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 29 Dt $0.00 $314.90 $0.00
1123 DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLA: $53,462.57 $12,470.06 $12,470.15 $53,462.48
1123-01 Deudores Diversos Empleados $53,459.49 $0.00 $0.00 $53,459.49
1123-03 Ajuste al Neto $3.08 $0.06 $0.15 $2.99
100001 02/01/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 DE ENERO DEL 2024 (REGISTRC $0.00 -$0.02 $3.10
100002 03/01/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 DE ENERO DEL 2024 (REGISTRC -$0.01 $0.00 $3.09
100004 05/01/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 DE ENERO DEL 2024 (REGISTRC -$0.02 $0.00 $3.07
100005 08/01/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 08 DE ENERO DEL 2024 (REGISTRC $0.00 -$0.01 $3.08
100006 09/01/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 DE ENERO DEL 2024 (REGISTRC $0.00 -$0.01 $3.09
100007 10/01/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 DE ENERO DEL 2024 (REGISTRC $0.00 -$0.01 $3.10
100008 11/01/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DE ENERO DEL 2024 (REGISTRC $0.00 -$0.02 $3.12
C00012 12/01/2024 DIRECCION DE AGUA PC TRANSF./07 NOMINA 1ER. QUINCENA DE ENERO 2024 BASE (NOMINA 1ER. QUINCENA DE E $0.05 $0.00 $3.17
C00014 15/01/2024 PATRICIA GUADALUPE + 3518 NOMINA 1ER. QUINCENA DE ENERO 2024 EVENTUAL (NOMINA 1ER. QUINCENA $0.00 $0.23 $2.94
100012 17/01/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 DE ENERO DEL 2024 (REGISTRC $0.00 -$0.01 $2.95
100013  18/01/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 18 DE ENERO DEL 2024 (REGISTRC $0.00 $0.01 $2.94
100017 24/01/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 24 DE ENERO DEL 2024 (REGISTRC -$0.01 $0.00 $2.93
100019 29/01/2024 REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 29 DE ENERO DEL 2024 (REGISTRC $0.00 -$0.01 $2.94
C00019 30/01/2024 DIRECCION DE AGUA P TRANSF./45 NOMINA 2DA. QUINCENA ENERO 2024 BASE (NOMINA 2DA. QUINCENA ENERO $0.05 $0.00 $2.99
1123-04 Deudores Diversos Equysis $0.00 $12,470.00 $12,470.00 $0.00
C00004 10/01/2024 EQUIPOS Y SISTEMAS P TRANSF./45 TRANSFERENCIA POR ERROR A PROVEEDOR EQUYSIS (TRANSFERENCIA POI $12,470.00 $0.00 $12,470.00
C00013 12/01/2024 DIRECCION DE AGUA PC TRANSF./01 DEVOLUCION DE DEPOSITO DE PROVEEDOR POR ERROR DE TRANSFERENCI $0.00 $12,470.00 $0.00
1124 INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO $0.00 $450,530.65 $450,530.65 $0.00
1124-43 Derechos por prestacion de servicios $0.00 $410,339.92 $410,339.92 $0.00
100001 02/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 02 Dt $1,195.41 $0.00 $1,195.41
100001 02/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 DE $1,106.82 $0.00 $2,302.23
100001 02/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 02 Dt $100.17 $0.00 $2.402.40
100001 02/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 DE $737.88 $0.00 $3,140.28
100001 02/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 02 Dt $66.78 $0.00 $3,207.06
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 31/ene./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 14/may./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:53 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100001 02/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 02 Dt $7,618.66 $0.00 $10,825.72
100001 02/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 Dt $0.00 $1,195.41 $9,630.31
100001 02/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 02 Dt $0.00 $1,106.82 $8,523.49
100001 02/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 Df $0.00 $100.17 $8,423.32
100001 02/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 02 Dt $0.00 $737.88 $7,685.44
100001 02/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 Dt $0.00 $66.78 $7,618.66
100001 02/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 02 Df $0.00 $7,618.66 $0.00
100002 03/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 Dt $0.00 $9,176.27 -$9,176.27
100002 03/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 Df $0.00 $1,022.70 -$10,198.97
100002 03/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 03 Dt $0.00 $1,203.30 -$11,402.27
100002 03/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 Df $0.00 $142.26 -$11,544.53
100002 03/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 03 Df $0.00 $802.20 -$12,346.73
100002 03/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 Df $0.00 $94.84 -$12,441.57
100002 03/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 03 Df $9,176.27 $0.00 -$3,265.30
100002 03/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 Df $1,022.70 $0.00 -$2,242.60
100002 03/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 03 Dt $1,203.30 $0.00 -$1,039.30
100002 03/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 Df $142.26 $0.00 -$897.04
100002 03/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 Dt $802.20 $0.00 -$94 .84
100002 03/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 03 Df $94.84 $0.00 $0.00
100003 04/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 Dt $9,602.23 $0.00 $9,602.23
100003 04/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 Dt $2,740.07 $0.00 $12,342.30
100003 04/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 Dt $1,349.05 $0.00 $13,691.35
100003 04/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 Df $286.03 $0.00 $13,977.38
100003 04/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 Dt $899.36 $0.00 $14,876.74
100003 04/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 Df $190.69 $0.00 $15,067.43
100003 04/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 Dt $0.00 $9,602.23 $5,465.20
100003 04/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 Df $0.00 $2,740.07 $2,725.13
100003 04/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 Dt $0.00 $1,349.05 $1,376.08
100003 04/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 Df $0.00 $286.03 $1,090.05
100003 04/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 Dt $0.00 $899.36 $190.69
100003 04/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 Df $0.00 $190.69 $0.00
100004 05/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 Dt $10,008.43 $0.00 $10,008.43
100004 05/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 Df $2,156.28 $0.00 $12,164.71
100004 05/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 Dt $159.24 $0.00 $12,323.95
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 31/ene./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 14/may./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:53 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100004 05/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 Df $907.84 $0.00 $13,231.79
100004 05/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 Dt $106.16 $0.00 $13,337.95
100004 05/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 Df $1,361.76 $0.00 $14,699.71
100004 05/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 Dt $0.00 $10,008.43 $4,691.28
100004 05/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 Df $0.00 $2,156.28 $2,535.00
100004 05/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 Dt $0.00 $159.24 $2,375.76
100004 05/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 Df $0.00 $907.84 $1,467.92
100004 05/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 Dt $0.00 $106.16 $1,361.76
100004 05/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 04 Df $0.00 $1,361.76 $0.00
100005 08/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 08 Dt $17,539.39 $0.00 $17,539.39
100005 08/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 08 Df $1,842.07 $0.00 $19,381.46
100005 08/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 08 Df $149.45 $0.00 $19,530.91
100005 08/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 08 Df $370.41 $0.00 $19,901.32
100005 08/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 08 Dt $2,371.54 $0.00 $22,272.86
100005 08/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 08 Df $238.28 $0.00 $22,511.14
100005 08/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 08 Df $22.42 $0.00 $22,533.56
100005 08/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 08 Df $55.56 $0.00 $22,589.12
100005 08/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 08 Dt $1,581.03 $0.00 $24,170.15
100005 08/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 08 Df $158.86 $0.00 $24,329.01
100005 08/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 08 Dt $14.95 $0.00 $24,343.96
100005 08/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 08 Df $37.04 $0.00 $24,381.00
100005 08/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 08 Dt $0.00 $17,539.39 $6,841.61
100005 08/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 08 Df $0.00 $1,842.07 $4,999.54
100005 08/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 08 Df $0.00 $149.45 $4,850.09
100005 08/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 08 Df $0.00 $370.41 $4,479.68
100005 08/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 08 Dt $0.00 $2,371.54 $2,108.14
100005 08/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 08 Df $0.00 $238.28 $1,869.86
100005 08/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 08 Df $0.00 $22.42 $1,847.44
100005 08/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 08 Df $0.00 $55.56 $1,791.88
100005 08/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 08 Df $0.00 $1,581.03 $210.85
100005 08/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 08 Df $0.00 $158.86 $51.99
100005 08/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 08 Df $0.00 $14.95 $37.04
100005 08/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 08 Df $0.00 $37.04 $0.00
100006 09/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Df $14,115.36 $0.00 $14,115.36
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 31/ene./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 14/may./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:53 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100006 09/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 Dt $5,433.70 $0.00 $19,549.06
100006 09/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Df $402.85 $0.00 $19,951.91
100006 09/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 Df $1,914.36 $0.00 $21,866.27
100006 09/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Df $587.81 $0.00 $22,454.08
100006 09/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 Dt $60.43 $0.00 $22.514.51
100006 09/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Df $1,276.24 $0.00 $23,790.75
100006 09/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 Df $391.87 $0.00 $24,182.62
100006 09/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Df $40.29 $0.00 $24,222.91
100006 09/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 Df $0.00 $14,115.36 $10,107.55
100006 09/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Df $0.00 $5,433.70 $4,673.85
100006 09/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 Df $0.00 $402.85 $4,271.00
100006 09/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Df $0.00 $1,914.36 $2,356.64
100006 09/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 Df $0.00 $587.81 $1,768.83
100006 09/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Df $0.00 $60.43 $1,708.40
100006 09/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 Df $0.00 $1,276.24 $432.16
100006 09/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 09 Dt $0.00 $391.87 $40.29
100006 09/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 09 Df $0.00 $40.29 $0.00
100007 10/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 Df $34,722.62 $0.00 $34,722.62
100007 10/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 Dt $4.921.50 $0.00 $39,644.12
100007 10/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 Df $863.89 $0.00 $40,508.01
100007 10/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 Df $60.87 $0.00 $40,568.88
100007 10/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 Df $4,868.63 $0.00 $45,437.51
100007 10/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 Df $529.82 $0.00 $45,967.33
100007 10/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 Df $16.96 $0.00 $45,984.29
100007 10/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 Df $3,245.76 $0.00 $49,230.05
100007 10/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 Df $353.21 $0.00 $49,583.26
100007 10/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 Dt $11.31 $0.00 $49 594 57
100007 10/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 Df $0.00 $34,722.62 $14,871.95
100007 10/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 Df $0.00 $4,921.50 $9,950.45
100007 10/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 Df $0.00 $863.89 $9,086.56
100007 10/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 Df $0.00 $60.87 $9,025.69
100007 10/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 Df $0.00 $4,868.63 $4,157.06
100007 10/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 Df $0.00 $529.82 $3,627.24
100007 10/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 Df $0.00 $16.96 $3,610.28
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 31/ene./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 14/may./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:53 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100007 10/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 Df $0.00 $3,245.76 $364.52
100007 10/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 Df $0.00 $353.21 $11.31
100007 10/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 10 Df $0.00 $11.31 $0.00
100008 11/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 Df $10,603.75 $0.00 $10,603.75
100008 11/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 Df $3,411.97 $0.00 $14,015.72
100008 11/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 Df $140.35 $0.00 $14,156.07
100008 11/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DF $141.78 $0.00 $14,297.85
100008 11/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 Df $1,427.33 $0.00 $15,725.18
100008 11/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DF $400.48 $0.00 $16,125.66
100008 11/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 Df $21.05 $0.00 $16,146.71
100008 11/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DF $21.27 $0.00 $16,167.98
100008 11/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 Df $951.55 $0.00 $17,119.53
100008 11/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 Df $266.99 $0.00 $17,386.52
100008 11/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 Df $14.04 $0.00 $17,400.56
100008 11/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 Dt $14.18 $0.00 $17.414.74
100008 11/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 Df $0.00 $10,603.75 $6,810.99
100008 11/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 Df $0.00 $3,411.97 $3,399.02
100008 11/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 Df $0.00 $140.35 $3,258.67
100008 11/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 Df $0.00 $141.78 $3,116.89
100008 11/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 Df $0.00 $1,427.33 $1,689.56
100008 11/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DF $0.00 $400.48 $1,289.08
100008 11/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 Df $0.00 $21.05 $1,268.03
100008 11/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 Df $0.00 $21.27 $1,246.76
100008 11/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 Df $0.00 $951.55 $295.21
100008 11/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 DF $0.00 $266.99 $28.22
100008 11/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 Df $0.00 $14.04 $14.18
100008 11/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 11 Df $0.00 $14.18 $0.00
100009 12/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Dt $0.00 $6,413.82 -$6,413.82
100009 12/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Df $0.00 $1,326.54 -$7,740.36
100009 12/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Dt $0.00 $276.51 -$8,016.87
100009 12/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Df $0.00 $227.10 -$8,243.97
100009 12/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Dt $0.00 $327.70 -$8,571.67
100009 12/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Df $0.00 $327.70 -$8,899.37
100009 12/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Dt $0.00 $930.59 -$9,829.96
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 31/ene./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 14/may./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:53 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100009 12/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Df $0.00 $198.98 -$10,028.94
100009 12/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Dt $0.00 $41.48 -$10,070.42
100009 12/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Df $0.00 $432.97 -$10,503.39
100009 12/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Dt $0.00 $432.97 -$10,936.36
100009 12/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Df $0.00 $327.70 -$11,264.06
100009 12/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Dt $0.00 $693.97 -$11,958.03
100009 12/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Df $0.00 $620.39 -$12,578.42
100009 12/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Dt $0.00 $132.65 -$12,711.07
100009 12/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Df $0.00 $27.65 -$12,738.72
100009 12/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Dt $0.00 $259.06 -$12,997.78
100009 12/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Df $6,413.82 $0.00 -$6,583.96
100009 12/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Dt $1,326.54 $0.00 -$5,257.42
100009 12/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Df $276.51 $0.00 -$4,980.91
100009 12/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Dt $227.10 $0.00 -$4,753.81
100009 12/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Df $327.70 $0.00 -$4,426.11
100009 12/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Dt $327.70 $0.00 -$4,098.41
100009 12/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Df $930.59 $0.00 -$3,167.82
100009 12/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Dt $198.98 $0.00 -$2,968.84
100009 12/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Df $41.48 $0.00 -$2,927.36
100009 12/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Dt $432.97 $0.00 -$2,494.39
100009 12/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Df $432.97 $0.00 -$2,061.42
100009 12/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Dt $327.70 $0.00 -$1,733.72
100009 12/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Df $693.97 $0.00 -$1,039.75
100009 12/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Dt $620.39 $0.00 -$419.36
100009 12/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Df $132.65 $0.00 -$286.71
100009 12/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Dt $27.65 $0.00 -$259.06
100009 12/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 12 Df $259.06 $0.00 $0.00
100010 15/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 Df $23,102.89 $0.00 $23,102.89
100010 15/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 Df $5,821.75 $0.00 $28,924.64
100010 15/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 Df $85.75 $0.00 $29,010.39
100010 15/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 Df $263.11 $0.00 $29,273.50
100010 15/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 Df $2,880.71 $0.00 $32,154.21
100010 15/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 Df $538.82 $0.00 $32,693.03
100010 15/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 Df $12.86 $0.00 $32,705.89
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 31/ene./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 14/may./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:53 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100010 15/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 Dt $39.47 $0.00 $32.745.36
100010 15/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 DE $1,920.47 $0.00 $34,665.83
100010 15/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 Df $359.22 $0.00 $35,025.05
100010 15/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 DE $8.58 $0.00 $35,033.63
100010 15/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 Df $26.31 $0.00 $35,059.94
100010 15/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 DE $0.00 $23,102.89 $11,957.05
100010 15/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 Df $0.00 $5,821.75 $6,135.30
100010 15/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 DE $0.00 $85.75 $6,049.55
100010 15/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 Df $0.00 $263.11 $5,786.44
100010 15/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 DE $0.00 $2,880.71 $2,905.73
100010 15/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 Df $0.00 $538.82 $2,366.91
100010 15/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 DE $0.00 $12.86 $2,354.05
100010 15/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 Df $0.00 $39.47 $2,314.58
100010 15/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 DE $0.00 $1,920.47 $394.11
100010 15/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 Df $0.00 $359.22 $34.89
100010 15/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 DE $0.00 $8.58 $26.31
100010 15/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 15 Df $0.00 $26.31 $0.00
100011 16/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DF $15,646.69 $0.00 $15,646.69
100011 16/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 Df $5,165.62 $0.00 $20,812.31
100011 16/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DE $312.32 $0.00 $21,124.63
100011 16/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 Df $2,073.29 $0.00 $23,197.92
100011 16/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DF $643.62 $0.00 $23,841.54
100011 16/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 Df $46.85 $0.00 $23,888.39
100011 16/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DE $429.08 $0.00 $24,317.47
100011 16/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 Dt $31.23 $0.00 $24.348.70
100011 16/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DE $0.00 $15,646.69 $8,702.01
100011 16/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 Df $0.00 $5,165.62 $3,536.39
100011 16/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DE $0.00 $312.32 $3,224.07
100011 16/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 Df $0.00 $2,073.29 $1,150.78
100011 16/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DE $0.00 $643.62 $507.16
100011 16/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 Df $0.00 $46.85 $460.31
100011 16/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DE $0.00 $429.08 $31.23
100011 16/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 Df $0.00 $31.23 $0.00
100011 16/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 DE $0.00 $227.10 -$227.10
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 31/ene./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 14/may./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:53 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100011 16/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 Df $0.00 $327.70 -$554.80
100011 16/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 Df $0.00 $327.70 -$882.50
100011 16/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 Df $0.00 $259.06 -$1,141.56
100011 16/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 Df $0.00 $878.83 -$2,020.39
100011 16/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 Df $0.00 $878.83 -$2,899.22
100011 16/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 Df $0.00 $665.15 -$3,564.37
100011 16/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 Df $0.00 $1,408.60 -$4,972.97
100011 16/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 Df $0.00 $1,382.19 -$6,355.16
100011 16/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 Df $227.10 $0.00 -$6,128.06
100011 16/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 Df $327.70 $0.00 -$5,800.36
100011 16/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 Df $327.70 $0.00 -$5,472.66
100011 16/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 Df $259.06 $0.00 -$5,213.60
100011 16/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 Df $878.83 $0.00 -$4,334.77
100011 16/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 Df $878.83 $0.00 -$3,455.94
100011 16/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DiA 16 Dt $665.15 $0.00 -$2,790.79
100011 16/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 Df $1,408.60 $0.00 -$1,382.19
100011 16/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 16 Df $1,382.19 $0.00 $0.00
100012 17/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 Dt $327.70 $0.00 $327.70
100012 17/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 Df $693.97 $0.00 $1,021.67
100012 17/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 Df $12.86 $0.00 $1,034.53
100012 17/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 Df $71.75 $0.00 $1,106.28
100012 17/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 Dt $1,531.30 $0.00 $2,637.58
100012 17/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 Df $11,119.46 $0.00 $13,757.04
100012 17/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 Dt $1,651.75 $0.00 $15,408.79
100012 17/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 Dt $85.75 $0.00 $15,494.54
100012 17/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 Dt $478.31 $0.00 $15,972.85
100012 17/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 Df $214.34 $0.00 $16,187.19
100012 17/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 Dt $1,020.87 $0.00 $17,208.06
100012 17/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 Df $142.89 $0.00 $17,350.95
100012 17/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 Dt $8.58 $0.00 $17,359.53
100012 17/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 Dt $47.83 $0.00 $17.407.36
100012 17/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 Dt $432.97 $0.00 $17,840.33
100012 17/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 Df $432.97 $0.00 $18,273.30
100012 17/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 Dt $0.00 $1,531.30 $16,742.00
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SAN LUIS POTOSI

DIRECCION DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE SAN CIRO DE ACOSTA

Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 31/ene./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1000 a la 9999)

Fecha y | 14/may./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:53 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100012 17/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 Df $0.00 $11,119.46 $5,622.54
100012 17/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 Dt $0.00 $1,651.75 $3,970.79
100012 17/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 Df $0.00 $85.75 $3,885.04
100012 17/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 Dt $0.00 $478.31 $3,406.73
100012 17/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 Df $0.00 $214.34 $3,192.39
100012 17/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 Dt $0.00 $1,020.87 $2,171.52
100012 17/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 Df $0.00 $142.89 $2,028.63
100012 17/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 Dt $0.00 $8.58 $2,020.05
100012 17/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 Df $0.00 $47.83 $1,972.22
100012 17/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 Dt $0.00 $432.97 $1,539.25
100012 17/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 Df $0.00 $432.97 $1,106.28
100012 17/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 Dt $0.00 $327.70 $778.58
100012 17/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 Df $0.00 $693.97 $84.61
100012 17/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 Dt $0.00 $12.86 $71.75
100012 17/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 17 Df $0.00 $71.75 $0.00
100013 18/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 18 Df $11,925.58 $0.00 $11,925.58
100013 18/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 18 Df $6,676.10 $0.00 $18,601.68
100013 18/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 18 Df $10,941.59 $0.00 $29,543.27
100013 18/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 18 Df $182.61 $0.00 $29,725.88
100013 18/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 18 Df $1,752.85 $0.00 $31,478.73
100013 18/01/2024 Movimiento Directo Automatico (REGISTRO DE INGRESOS DIARIOS DEL DIA 18 Df $876.36 $0.00 $32,355.09
